
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány blízko písečné pláže

Referenční číslo IZ20507
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Privlaka
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 80.99 m2 - 179.02 m2

Cena
260.000 - 450.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Apartmány se nachází jen 500 metrů od nádherné písečné pláže.
Přístav a promenáda ve vzdálenosti cca 500 metrů od apartmánů.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/12-titulni-1024x574.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Golfové hřiště je vzdálené pouhých 20 minut jízdy.
Ke každému apartmánu náleží parkovací stání s elektřinou a vodou.
Soukromá terasa nebo zahrada.
Moderní architektura s důrazem na funkčnost.
Apartmány v přízemí mají k dispozici i soukromé zahrady.
V apartmánech je podlahové vytápění a klimatizace.
Velmi snadná dostupnost - přímé letecké spojení z Prahy do Zadaru.

O nemovitosti

Vítejte v oáze klidu v srdci chorvatského ráje! Nově postavené apartmány v
malebném městečku Privlaka jsou skutečným pokladem pro ty, kteří hledají
dokonalou kombinaci komfortu a pláže na dosah. Apartmány se soukromou
terasou nebo zahradou, kde si užijete nezapomenutelné chvíle s rodinou a
přáteli. Nádherná písečná pláž vzdálená jen 500 metrů vám zaručí
každodenní osvěžení a relaxaci. Milovníky námořních dobrodružství potěší i
blízkost přístavu – 500 m od resortu.

Umístění

Apartmány se nachází pouhých 500 metrů od krásné písečné pláže, přístavu a
promenády, která vede po celé Privlace. V blízkosti se nachází také golfové
hřiště, které je vzdálené pouhých 20 minut jízdy autem. Privlaka je také známá
pro své léčivé peloidní bahno.

Poklidná Privlaka se nachází v západní části Zadarské riviéry a jejím
fenoménem jsou nádherné písečné pláže. Raritou je zde léčivé peloidní bahno,
které má pozitivní účinky zejména pro osoby s atopickým ekzémem. Najdete

https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

zde však také starobylé památky a kulturní poklady, které vám prozradí
bohatou historii tohoto úchvatného místa.

Apartmány na prodej

Nově postavené apartmány s 2-3 ložnicemi. Všechny nemovitosti budou mít
krytou nebo střešní terasu nebo zahradu. Ke všem apartmánům navíc náleží
parkovací stání.

Vysoké standardy vybavení

Komfortní apartmány s klimatizací a podlahovým vytápěním.

Základní fakta

Dokončení: duben 2024
Vybavení resortu: soukromá zahrada, terasa
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 500 metrů od pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

